
Zarządzenie Nr 0050.30.2024 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 14 marca 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia pracownika Urzędu Gminy Bieliny do dokonania oceny 

formalnej wniosków złożonych w ramach  naboru wniosków o udzielenie dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz.40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 ) oraz Uchwały Nr 

LXIV/525/24 Rady Gminy Bieliny z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 

598) oraz zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050.24.2024 Wójta Gminy Bieliny z dnia 27 lutego 

2024 roku  w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam Agnieszkę Kwiatek - pracownika Urzędu Gminy Bieliny do dokonania oceny 

formalnej wniosków złożonych w ramach  naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków edycja 1 i 2. 

§ 2 

Wnioski w I etapie podlegają ocenie formalnej zgodnie z uchwałą Nr LXIV/525/24 Rady 

Gminy Bieliny z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. Wynik oceny formalnej każdego wniosku zostanie 

przedstawiony na formularzu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Obsługę administracyjno-biurową zapewnia Urząd Gminy Bieliny. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bieliny. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Bieliny  
/-/ Sławomir  Kopacz 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.30.2024 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 14 marca 2024 roku 

 

 

KARTA OCENY WNIOSKU O UDZIELENIE DOTACJI NA PRACE 

KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE LUB ROBOTY BUDOWLANE 

PRZY ZABYTKU WPISANYM DO REJESTRU ZABYTKÓW LUB ZNAJDUJĄCYM 

SIĘ W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW W RAMACH RZĄDOWEGO 

PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW  

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa zadania) 

złożony przez 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

1. Ocena formalna 

L.p. Ogólne kryteria formalne Tak Nie Uwagi 

1. Wniosek o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków został złożony w 

miejscu i terminie określonym w naborze. 

   

2. Wniosek złożony na formularzu wg 

obowiązującego wzoru. 

   

3. Wniosek jest podpisany przez osoby uprawnione 

do składania oświadczeń woli. 

   

4. Wniosek jest prawidłowo i kompletnie 

wypełniony. 

   

5. Do wniosku załączone zostały załączniki w tym:  

a. w przypadku zabytków rejestrowych – kopia 

decyzji o wpisie do rejestru zabytków – załącznik 

obligatoryjny 

   

b. kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie 

przez wnioskodawcę tytułu prawnego do 

nieruchomości lub jego wyposażenia - załącznik 

obligatoryjny 

   

c. dokumentacja fotograficzna zawierająca 3-5 szt. 

zdęć, przedstawiających aktualny stan techniczny 

obiektu oraz jego części, przy której prowadzone 

będą prace, co najmniej 1 zdjęcie musi  

   



przedstawiać cały obiekt będący przedmiotem 

zadania - załącznik obligatoryjny 

d. zgoda współwłaściciela/li zabytku nieruchomego 

lub użytkownika wieczystego nieruchomości 

gruntowej, będącej zabytkiem nieruchomym , na 

przeprowadzenie prac lub robót budowlanych przy 

zabytku, w przypadku, gdy wnioskodawcą jest 

współwłaściciel, jednostka organizacyjna, na rzecz 

której jest ustanowiony trwały zarząd, najemca lub 

dzierżawca – jeśli dotyczy  

   

e. W przypadku gdy wnioskodawca jest podmiotem 

ubiegającym się o pomoc de minimis oraz o pomoc 

de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

dokumenty, o których mowa w § 8 Uchwały Nr 

LXIV/525/24 Rady Gminy Bieliny z dnia 31 

stycznia 2024 roku – załącznik obligatoryjny  

   

 

 

W odpowiedniej rubryce należy wstawić znak "X" 

 

Wniosek spełnia kryteria formalne: TAK/ NIE ( właściwe zakreślić)  

 

 

……………………………     …………………………………… 

   Data                   Podpis 


